Universidade do Estado do Amazonas
Escola Superior de Artes e Turismo
Centro de Estudos Superiores de Tefé
www.uea.edu.br
www.pos.uea.edu.br/cienciashumanas
Fone: (92) 3878 4405

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS

PORTARIA Nº 01/2017 – PPGICH/UEA

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDICIPLINAR EM CIÊNCIAS

HUMANAS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONSIDERANDO a Resolução 56/2017 –

CONSUNIV, que aprovou a alteração da Resolução n° 30/2013 – CONSUNIV que dispõe sobre o

Regimento Geral da Pós-Graduação Stricto Sensu da Universidade do Estado do Amazonas e

CONSIDERANDO a decisão da Comissão de Coordenação do Programa, vinculada à Ata da 10ª Reunião

Ordinária de 2017, ocorrida no dia 14 de dezembro de 2017, RESOLVE DESIGNAR os membros abaixo

relacionados para comporem a Comissão de Reformulação do Regimento Interno do Programa de Pós-

Graduação Interdisciplinar em Ciências Humanas:

Nº NOME FUNÇÃO

1 Profa. Dra. Gimima Beatriz Melo da Silva Presidente

2 Prof. Dr. Otávio Rios Portela Membro Docente

3 Mestranda Murana Arenillas Oliveira Membro Discente

4 Me. Shirlei Regina Vilar da Costa Piñeiro  Membro Técnico-Administrativo

5 Adm. Ruanne Amorim Oliveira Secretária

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS

HUMANAS, em Manaus, 19 de dezembro de 2017.